第１２１回生駒市情報公開及び個人情報保護審査会会議録

［日 時］  平成２８年６月７日（火） 午前１０時００分 ～午前１１時４０分
［場 所］  生駒市役所 ４階 ４０３・４０４会議室

［出席者］
 （委   員）   石田榮仁郎、金谷重樹、緒方賢史、田中啓義、和島美枝子
  (実施機 関）    建築課課長補佐 澤ひろみ  建築指導係長 井上雅至

（ 事 務 局 ）  総務部長 今井正徳     総務課長 西川芳幸
総務課課長補佐 山本英樹  総務課主査 乾 誠
総務課 塚美代子

［配布書類］
 〔当 日〕  １ 第１２１回会議次第
        ２ 第１２０回審査会会議録（案）
        ３ 平成 27 年度 生駒市の情報公開・個人情報保護制度 －運用状況報告書－

〔審議事項等〕
        １ 諮問情第５７号審議
        ２ 実施機関の口頭理由説明

３ 第１２０回審査会会議録（案）の確認
        ４ その他
《審議等内容》

   １ 諮問情第５７号審議
      諮問情第５７号について審議した。
   ２ 実施機関の口頭理由説明
      諮問情第５７号の実施機関による口頭理由説明を行った。

３ 第１２０回審査会会議録（案）の確認
      第１２０回審査会会議録について確認し、承認した。

４ その他
    第１２２回審査会を平成２８年７月１２日（火）午後３時から開催することを確認した。

     第１２３回審査会を平成２８年８月１日（月）午後３時３０分から開催することを決定し

た。
     第１２４回審査会を平成２８年９月５日（月）午前１０時から開催することを決定した。